
COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO ITALIANO SPORT INVERNALI DIR LIV. PROMOZIONALE S.S. 2007/08

Cronometraggio : Elettrico Località :COLLE ISARCO- BRENNERO 15-17/02/08 - Giudice A.:

SLALOM - CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE

Np.) SCHIFFERLE     SILVIA         1993 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
Np.) KREUTZER       ROMINA         1990 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ

SLALOM - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) CAPRA          ALESSANDRA     1973 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI    28"80    28"70    57"50
 2) POZZONI        ALICE          1986 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI    31"17    30"14  1'01"31
 3) TORRI          SILVIA         1978 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI    34"10    32"52  1'06"62
 4) GALLUZZI       ANGELA         1975 A.S. OROBICO - BG VILLA D'OGNA BG    40"33    35"50  1'15"83
 5) VECCHIO        GIULIA         1985 A.S.HA. NOVARA NOVARA NO    57"51    52"67  1'50"18

Np.) MIRANDA        VALENTINA      1975 A.S. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD

SLALOM - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) CRISPO         PAOLA          1968 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  1'48"74    50"60  2'39"34

SLALOM - CATEGORIA JUNIORES MASCHILE

 1) MARKAT         MICHAEL        1990 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    22"16    22"58    44"74
 2) GAGGIOTTI      EROS           1991 ARCOBALENO ANCONA ANCONA AN    25"87    25"83    51"70
 3) HOCHRAINER     MATTHIAS       1989 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    28"74    28"28    57"02
 4) TOSSITTI       MATTEO         1993 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    30"55    28"41    58"96
 5) MARIANI        MATTEO         1991 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI    33"53    29"86  1'03"39
 6) FREI           MIRKO          1992 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    48"31    50"51  1'38"82

SLALOM - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) SILVESTRI      DANIELE        1978 SORRISI CHE NUOTANO VITERBO VT    23"06    24"23    47"29
 2) PICCINNO       ROBERTO        1984 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI    26"55    28"06    54"61
 3) PLAIKNER       FRANK          1982 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    28"01    27"13    55"14
 4) FILIPPETTI     ROBERTO        1978 ARCOBALENO ANCONA ANCONA AN    28"20    27"89    56"09
 5) FATTI          ANDREA         1982 A.S.HA. NOVARA NOVARA NO    29"43    29"05    58"48
 6) BARBAROSSA     FABIO          1983 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR    48"48    44"15  1'32"63

Sql.) STEINER        BERND          1988 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
Sql.) MOSCONI        DARIO          1987 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI
Np.) HOFER          BERND          1986 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ

SLALOM - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) SOLDI          DARIS          1970 A.S.HA. NOVARA NOVARA NO    28"10    28"19    56"29
 2) FIORINI        FRANCESCO      1971 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR    31"28    29"22  1'00"50
 3) REBUFFO        DANIELE        1956 A.S.HA. NOVARA NOVARA NO    31"54    29"42  1'00"96
 4) VELONI         DAVIDE         1972 ARCOBALENO ANCONA ANCONA AN    35"56    34"59  1'10"15

GIGANTE - CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE

Np.) SCHIFFERLE     SILVIA         1993 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
Np.) KREUTZER       ROMINA         1990 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ

GIGANTE - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) POZZONI        ALICE          1986 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI    48"52 000000    48"52
 2) CAPRA          ALESSANDRA     1973 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI    50"55 000000    50"55
 3) TORRI          SILVIA         1978 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI  1'02"58 000000  1'02"58
 4) GALLUZZI       ANGELA         1975 A.S. OROBICO - BG VILLA D'OGNA BG  1'03"28 000000  1'03"28
 5) VECCHIO        GIULIA         1985 A.S.HA. NOVARA NOVARA NO  1'24"53 000000  1'24"53

Np.) MIRANDA        VALENTINA      1975 A.S. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD
Np.) PARRELLA       VERONICA       1988 A. P. MILANESE MILANO MI
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GIGANTE - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) CRISPO         PAOLA          1968 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  1'06"34 000000  1'06"34

GIGANTE - CATEGORIA JUNIORES MASCHILE

 1) MARKAT         MICHAEL        1990 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ   36" 18 000000    36"18
 2) GAGGIOTTI      EROS           1991 ARCOBALENO ANCONA ANCONA AN    40"92 000000    40"92
 3) HOCHRAINER     MATTHIAS       1989 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    43"67 000000    43"67
 4) TOSSITTI       MATTEO         1993 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    46"02 000000    46"02
 5) MARIANI        MATTEO         1991 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI    49"17 000000    49"17
 6) FREI           MIRKO          1992 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'11"50 000000  1'11"50

GIGANTE - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) PICCINNO       ROBERTO        1984 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI    43"35 000000    43"35
 2) PLAIKNER       FRANK          1982 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    45"41 000000    45"41
 3) FATTI          ANDREA         1982 A.S.HA. NOVARA NOVARA NO    45"86 000000    45"86
 4) MOSCONI        DARIO          1987 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI    50"96 000000    50"96
 5) HOFER          BERND          1986 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    52"58 000000    52"58
 6) FILIPPETTI     ROBERTO        1978 ARCOBALENO ANCONA ANCONA AN    52"90 000000    52"90
 7) BARBAROSSA     FABIO          1983 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  1'34"49 000000  1'34"49

Sql.) SILVESTRI      DANIELE        1978 SORRISI CHE NUOTANO VITERBO VT
Sql.) STEINER        BERND          1988 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ

GIGANTE - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) FIORINI        FRANCESCO      1971 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR    46"96 000000    46"96
 2) SOLDI          DARIS          1970 A.S.HA. NOVARA NOVARA NO    49"05 000000    49"05
 3) VELONI         DAVIDE         1972 ARCOBALENO ANCONA ANCONA AN  1'06"81 000000  1'06"81
 4) REBUFFO        DANIELE        1956 A.S.HA. NOVARA NOVARA NO  1'20"06 000000  1'20"06

DISCESA LIBERA - CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE

Np.) SCHIFFERLE     SILVIA         1993 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
Np.) KREUTZER       ROMINA         1990 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ

DISCESA LIBERA - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) CAPRA          ALESSANDRA     1973 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI    49"59   --      49"59
 2) POZZONI        ALICE          1986 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI    52"16   --      52"16
 3) TORRI          SILVIA         1978 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI  1'00"80   --    1'00"80
 4) GALLUZZI       ANGELA         1975 A.S. OROBICO - BG VILLA D'OGNA BG  1'17"27   --    1'17"27
 5) VECCHIO        GIULIA         1985 A.S.HA. NOVARA NOVARA NO  1'27"97   --    1'27"97

Np.) MIRANDA        VALENTINA      1975 A.S. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD
Np.) PARRELLA       VERONICA       1988 A. P. MILANESE MILANO MI

DISCESA LIBERA - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

Sql.) CRISPO         PAOLA          1968 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR

DISCESA LIBERA - CATEGORIA JUNIORES MASCHILE

 1) MARKAT         MICHAEL        1990 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    38"41   --      38"41
 2) MARIANI        MATTEO         1991 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI    49"91   --      49"91
 3) FREI           MIRKO          1992 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'14"07   --    1'14"07

Sql.) HOCHRAINER     MATTHIAS       1989 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
Sql.) TOSSITTI       MATTEO         1993 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ

DISCESA LIBERA - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) SILVESTRI      DANIELE        1978 SORRISI CHE NUOTANO VITERBO VT    37"46   --      37"46
 2) PICCINNO       ROBERTO        1984 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI    43"83   --      43"83
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 3) PLAIKNER       FRANK          1982 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    45"08   --      45"08
 4) FATTI          ANDREA         1982 A.S.HA. NOVARA NOVARA NO    45"42   --      45"42
 5) HOFER          BERND          1986 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    49"82   --      49"82
 6) MOSCONI        DARIO          1987 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI    53"07   --      53"07
 7) BARBAROSSA     FABIO          1983 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  1'35"69   --    1'35"69
 8) STEINER        BERND          1988 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'42"56   --    1'42"56

DISCESA LIBERA - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) SOLDI          DARIS          1970 A.S.HA. NOVARA NOVARA NO    48"66   --      48"66
 2) FIORINI        FRANCESCO      1971 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR    50"02   --      50"02
 3) REBUFFO        DANIELE        1956 A.S.HA. NOVARA NOVARA NO    58"62   --      58"62
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COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO ITALIANO SPORT INVERNALI DIR LIV. OPEN S.S. 2007/08

Cronometraggio : Elettrico Località :COLLE ISARCO- BRENNERO 15-17/02/08 - Giudice A.:

SLALOM - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) GHISELLI       SARA           1981 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA    37"26    37"48  1'14"74
Sql.) TURIN          VERENA         1979 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
Sql.) PARSCHALK      CARMEN         1974 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
Np.) CARLINI        GIULIA         1987 SPECIAL TEAM PRATO PRATO PO
Np.) PLET           CATERINA       1982 A.S. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD

SLALOM - CATEGORIA JUNIORES MASCHILE

Sql.) ROCCHICCIOLI   ROBERTO        1991 SPECIAL TEAM PRATO PRATO PO
Sql.) DRESSADONE     ALESSANDRO     1992 SPECIAL TEAM PRATO PRATO PO

SLALOM - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) MUHLSTEIGER    ERWIN          1974 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    26"86    25"88    52"74
 2) BUTTAZZONI     LUIGINO        1977 A.S. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD    27"82    26"31    54"13
 3) PSAIER         ANDREAS        1984 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    33"06    33"30  1'06"36
 4) ELLECOSTA      MICHAEL        1982 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    33"36    33"84  1'07"20
 5) BORDIN         DAVIDE         1986 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA    35"33    35"70  1'11"03
 6) DEVITINI       GIOVANNI       1973 A. P. MILANESE MILANO MI    42"32    39"48  1'21"80
 7) REITERER       MICHAEL        1984 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    59"71    32"86  1'32"57

Sql.) DALLIO         ERWIN          1973 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ

SLALOM - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) KOFLER         FELIX          1948 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    27"40    27"38    54"78
 2) COLOMBARI      ANTONIO        1969 A. P. MILANESE MILANO MI    43"97    44"85  1'28"82

Sql.) RIZZI          SANDRO         1965 POL. HA. BIELLESE BIELLA BI
Np.) AMPLATZ        JOSEF          1960 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ

GIGANTE - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) GHISELLI       SARA           1981 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA  1'04"61 000000  1'04"61
 2) TURIN          VERENA         1979 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'11"37 000000  1'11"37

Np.) PARSCHALK      CARMEN         1974 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
Np.) CARLINI        GIULIA         1987 SPECIAL TEAM PRATO PRATO PO
Np.) PLET           CATERINA       1982 A.S. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD

GIGANTE - CATEGORIA JUNIORES MASCHILE

 1) DRESSADONE     ALESSANDRO     1992 SPECIAL TEAM PRATO PRATO PO  1'10"43 000000  1'10"43
Sql.) ROCCHICCIOLI   ROBERTO        1991 SPECIAL TEAM PRATO PRATO PO

GIGANTE - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) MUHLSTEIGER    ERWIN          1974 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    50"35 000000    50"35
 2) DALLIO         ERWIN          1973 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    56"75 000000    56"75
 3) REITERER       MICHAEL        1984 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'00"91 000000  1'00"91
 4) PSAIER         ANDREAS        1984 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'01"54 000000  1'01"54
 5) BORDIN         DAVIDE         1986 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA  1'04"84 000000  1'04"84
 6) ELLECOSTA      MICHAEL        1982 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'07"96 000000  1'07"96
 7) BUTTAZZONI     LUIGINO        1977 A.S. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD  1'11"70 000000  1'11"70
 8) DEVITINI       GIOVANNI       1973 A. P. MILANESE MILANO MI  1'21"99 000000  1'21"99

GIGANTE - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) KOFLER         FELIX          1948 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    52"73 000000    52"73
 2) RIZZI          SANDRO         1965 POL. HA. BIELLESE BIELLA BI  1'11"61 000000  1'11"61
 3) COLOMBARI      ANTONIO        1969 A. P. MILANESE MILANO MI  1'27"33 000000  1'27"33

Sql.) AMPLATZ        JOSEF          1960 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
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DISCESA LIBERA - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) GHISELLI       SARA           1981 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA  1'30"89   --    1'30"89
 2) TURIN          VERENA         1979 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'32"10   --    1'32"10

Np.) PARSCHALK      CARMEN         1974 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
Np.) CARLINI        GIULIA         1987 SPECIAL TEAM PRATO PRATO PO
Np.) PLET           CATERINA       1982 A.S. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD

DISCESA LIBERA - CATEGORIA JUNIORES MASCHILE

 1) DRESSADONE     ALESSANDRO     1992 SPECIAL TEAM PRATO PRATO PO  1'25"35   --    1'25"35
Sql.) ROCCHICCIOLI   ROBERTO        1991 SPECIAL TEAM PRATO PRATO PO

DISCESA LIBERA - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) MUHLSTEIGER    ERWIN          1974 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'01"66   --    1'01"66
 2) DALLIO         ERWIN          1973 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'11"58   --    1'11"58
 3) BUTTAZZONI     LUIGINO        1977 A.S. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD  1'11"68   --    1'11"68
 4) BORDIN         DAVIDE         1986 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA  1'19"44   --    1'19"44
 5) PSAIER         ANDREAS        1984 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'20"49   --    1'20"49
 6) REITERER       MICHAEL        1984 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'20"63   --    1'20"63
 7) ELLECOSTA      MICHAEL        1982 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'23"69   --    1'23"69
 8) DEVITINI       GIOVANNI       1973 A. P. MILANESE MILANO MI  1'45"36   --    1'45"36

DISCESA LIBERA - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) KOFLER         FELIX          1948 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'08"28   --    1'08"28
 2) RIZZI          SANDRO         1965 POL. HA. BIELLESE BIELLA BI  1'30"18   --    1'30"18

Sql.) COLOMBARI      ANTONIO        1969 A. P. MILANESE MILANO MI
Np.) AMPLATZ        JOSEF          1960 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
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COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO ITALIANO SPORT INVERNALI DIR LIV. C21  2007/08

Cronometraggio : Elettrico Località :COLLE ISARCO- BRENNERO 15-17/02/08 - Giudice A.:

SLALOM - CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE

Sql.) ZANGARI        ELISABETTA     1989 AS GABRIELLA VIVALDA SAVIGLIANO CN
Sql.) TIANO          GIOVANNA       1990 AS GABRIELLA VIVALDA SAVIGLIANO CN

SLALOM - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) POLONIA        LUISA          1981 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD    33"87    34"82  1'08"69
 2) ANGHILERI      CHIARA         1988 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC    49"81    53"02  1'42"83

SLALOM - CATEGORIA JUNIORES MASCHILE

 1) VASCHETTO      ALESSANDRO     1990 AS GABRIELLA VIVALDA SAVIGLIANO CN    39"27    40"42  1'19"69

SLALOM - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) GIOMO          MATTEO         1980 A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    33"48    31"39  1'04"87
 2) ZULIANI        ENRICO         1981 A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    45"34    40"90  1'26"24

N.a.) LAZZARI        FABRIZIO       1982 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC
Sql.) PERETTO        MATTIA         1982 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
Sql.) WIQUEL         JACOPO         1985 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC
Sql.) PERLO          MATTIA         1979 POL. HA. BIELLESE BIELLA BI
Np.) ANGHILERI      MARCO          1983 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC
Np.) VERATELLI      DARIO          1979 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA
Np.) FINAZZI        LUCA           1982
Np.) ANGHILERI      MARCO          1983 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC

SLALOM - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

Sql.) RIBOLDI        MARCO          1961 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA

GIGANTE - CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE

 1) TIANO          GIOVANNA       1990 AS GABRIELLA VIVALDA SAVIGLIANO CN  1'39"94 000000  1'39"94
 2) ZANGARI        ELISABETTA     1989 AS GABRIELLA VIVALDA SAVIGLIANO CN  2'44"98 000000  2'44"98

GIGANTE - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) POLONIA        LUISA          1981 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD  1'09"29 000000  1'09"29
 2) ANGHILERI      CHIARA         1988 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC  1'29"78 000000  1'29"78

GIGANTE - CATEGORIA JUNIORES MASCHILE

 1) VASCHETTO      ALESSANDRO     1990 AS GABRIELLA VIVALDA SAVIGLIANO CN  1'25"21 000000  1'25"21

GIGANTE - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) LAZZARI        FABRIZIO       1982 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC    58"13 000000    58"13
 2) PERETTO        MATTIA         1982 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'07"01 000000  1'07"01
 3) PERLO          MATTIA         1979 POL. HA. BIELLESE BIELLA BI  1'10"92 000000  1'10"92
 4) GIOMO          MATTEO         1980 A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV  1'13"55 000000  1'13"55
 5) ZULIANI        ENRICO         1981 A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV  1'16"88 000000  1'16"88
 6) FINAZZI        LUCA           1982  1'26"27 000000  1'26"27
 7) WIQUEL         JACOPO         1985 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC  1'37"40 000000  1'37"40

Np.) ANGHILERI      MARCO          1983 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC
Np.) VERATELLI      DARIO          1979 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA
Np.) ANGHILERI      MARCO          1983 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC

GIGANTE - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) RIBOLDI        MARCO          1961 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA  1'12"92 000000  1'12"92
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DISCESA LIBERA - CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE

Sql.) TIANO          GIOVANNA       1990 AS GABRIELLA VIVALDA SAVIGLIANO CN
Np.) ZANGARI        ELISABETTA     1989 AS GABRIELLA VIVALDA SAVIGLIANO CN

DISCESA LIBERA - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) POLONIA        LUISA          1981 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD  1'25"84   --    1'25"84
Sql.) ANGHILERI      CHIARA         1988 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC

DISCESA LIBERA - CATEGORIA JUNIORES MASCHILE

 1) VASCHETTO      ALESSANDRO     1990 AS GABRIELLA VIVALDA SAVIGLIANO CN  1'46"10   --    1'46"10

DISCESA LIBERA - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) LAZZARI        FABRIZIO       1982 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC  1'13"64   --    1'13"64
 2) PERETTO        MATTIA         1982 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'22"74   --    1'22"74
 3) GIOMO          MATTEO         1980 A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV  1'27"47   --    1'27"47
 4) PERLO          MATTIA         1979 POL. HA. BIELLESE BIELLA BI  1'28"20   --    1'28"20
 5) WIQUEL         JACOPO         1985 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC  2'37"13   --    2'37"13

Sql.) ZULIANI        ENRICO         1981 A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV
Np.) ANGHILERI      MARCO          1983 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC
Np.) VERATELLI      DARIO          1979 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA
Np.) FINAZZI        LUCA           1982
Np.) ANGHILERI      MARCO          1983 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC

DISCESA LIBERA - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) RIBOLDI        MARCO          1961 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA  1'35"17   --    1'35"17
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COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO ITALIANO SPORT INVERNALI DIR LIV. PROMOZIONALE S.S. 2007/08

Cronometraggio : Elettrico Località :COLLE ISARCO- BRENNERO 15-17/02/08 - Giudice A.:

200 Mt. - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) TSCHOLL        IRENE          1984 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  3'30"90
 2) RAINER         FRANZISKA      1976 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  4'18"40
 3) MAGGI          CLAUDIA        1984 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC  4'36"40
 4) COTTI          ANTONELLA      1975 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS  4'37"80
 5) TAVOLA         CHIARA         1984 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC  4'46"00
 6) CESTARI        SILVIA         1983 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  5'28"90

Np.) GRASSO         CRISTINA       1982 POL. HA. BIELLESE BIELLA BI

200 Mt. - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) STOCKNER       KRESZENS       1958 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  2'58"50
 2) PERINI         DANIELA        1967 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  3'07"20
 3) SCHATZER       GERTRUD        1969 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  3'30"50
 4) PORTA          GABRIELLA      1968 POL. HA. BIELLESE BIELLA BI  7'03"50
 5) CECCARELLI     MERCEDES       1958 A. P. MILANESE MILANO MI 10'42"70
 6) PRINOTH        SABINE         1963 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 15'08"10

200 Mt. - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) MURA           DEVIS          1979 AS GABRIELLA VIVALDA SAVIGLIANO CN  2'51"60
 2) GNOLA          STEFANO        1974 AS GABRIELLA VIVALDA SAVIGLIANO CN  3'06"10
 3) BACHIORRINI    FABIO          1974 AS GABRIELLA VIVALDA SAVIGLIANO CN  3'17"80
 4) FIRMANI        ALBERTO        1982 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  3'22"40
 5) CHIARELLO      DANIELE        1986 POL. HA. BIELLESE BIELLA BI  3'45"40
 6) BERNARDINI     ALESSIO        1984 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  4'09"90

200 Mt. - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) SALVINI        SANDRO         1956 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS  3'38"90
 2) TOSTI          FRANCESCO      1972 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  4'15"10
 3) CAVALLARI      FABRIZIO       1972 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  4'41"00
 4) MONTAGNOLI     MASSIMO        1971 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  4'44"60

500 Mt. - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) TSCHOLL        IRENE          1984 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  3'42"60
 2) PELIZZARI      GESSICA        1980 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS  3'47"90
 3) MOGNETTI       MONICA         1985 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS  3'53"00
 4) COLOMBO        FRANCESCA      1984 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC  5'05"90
 5) MAIR           SABINE         1985 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  5'22"50
 6) TAVOLA         CHIARA         1984 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC  6'09"40
 7) MAGGI          CLAUDIA        1984 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC  6'54"20
 8) RAINER         FRANZISKA      1976 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  6'57"80
 9) COTTI          ANTONELLA      1975 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS  7'31"50
10) CESTARI        SILVIA         1983 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  8'03"90

Np.) GRASSO         CRISTINA       1982 POL. HA. BIELLESE BIELLA BI

500 Mt. - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) PERINI         DANIELA        1967 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  4'41"10
 2) STOCKNER       KRESZENS       1958 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  4'41"30
 3) SCHATZER       GERTRUD        1969 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  5'44"80
 4) PRINOTH        SABINE         1963 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 11'22"10
 5) CECCARELLI     MERCEDES       1958 A. P. MILANESE MILANO MI 13'33"00

500 Mt. - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) TALAMONTI      LEONARDO       1975 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  3'39"60
 2) EISENDLE       MANFRED        1973 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  3'40"90
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CAMPIONATO ITALIANO SPORT INVERNALI DIR LIV. PROMOZIONALE S.S. 2007/08 (segue)COMITATO PARALIMPICO ITALIANO

 3) MURA           DEVIS          1979 AS GABRIELLA VIVALDA SAVIGLIANO CN  3'52"40
 4) FIRMANI        ALBERTO        1982 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  4'27"70
 5) ALPINI         MICHELE        1980 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  4'28"50
 6) BACHIORRINI    FABIO          1974 AS GABRIELLA VIVALDA SAVIGLIANO CN  4'31"00
 7) CHIARELLO      DANIELE        1986 POL. HA. BIELLESE BIELLA BI  4'32"50
 8) REBAIOLI       ALESSANDRO     1974 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS  4'35"00
 9) GNOLA          STEFANO        1974 AS GABRIELLA VIVALDA SAVIGLIANO CN  4'49"10
10) HOFER          MARKUS         1976 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  4'51"90
11) FORER          FELIX          1986 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  5'07"90
12) CARISSIMI      MAURO          1976 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC  5'36"70
13) BERNARDINI     ALESSIO        1984 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  6'06"90

Np.) COLAMARTINO    SIMONE         1988 A. P. MILANESE MILANO MI

500 Mt. - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) ERCOLI         RINALDO        1972 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  3'54"50
 2)  FELLONI        BORTOLO       1952 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS  4'27"90
 3) OBEXER         NORBERT        1970 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  4'37"20
 4) SALVINI        SANDRO         1956 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS  5'45"90
 5) TOSTI          FRANCESCO      1972 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  6'20"50
 6) CAVALLARI      FABRIZIO       1972 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  6'32"60
 7) MONTAGNOLI     MASSIMO        1971 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  7'16"50

1 Km - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) PELIZZARI      GESSICA        1980 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS  7'32"30
 2) MOGNETTI       MONICA         1985 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS  8'02"30
 3) MAIR           SABINE         1985 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  9'15"20
 4) COLOMBO        FRANCESCA      1984 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC 10'35"60

1 Km - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) TALAMONTI      LEONARDO       1975 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  7'42"70
 2) FORER          FELIX          1986 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  8'41"30
 3) EISENDLE       MANFRED        1973 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  8'53"40
 4) HOFER          MARKUS         1976 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  9'11"90
 5) REBAIOLI       ALESSANDRO     1974 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS  9'23"70
 6) ALPINI         MICHELE        1980 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  9'47"70
 7) CARISSIMI      MAURO          1976 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC 10'58"90

1 Km - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) ERCOLI         RINALDO        1972 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  7'23"70
 2) OBEXER         NORBERT        1970 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  8'50"70
 3)  FELLONI        BORTOLO       1952 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS  9'24"00

Staff. 3 x 200 Mt. - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

Np.) MAGGIC. / TAVOLA C. / COLOMBO F. 1984 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC
Np.) MOGNETTI M. / PELIZZARI G. / COTTI A. 1985 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS

Staff. 3 x 200 Mt. - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

Np.) REBAIOLI A. / FELLONI B. / SALVINI S. 1974 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS
Np.) BACCHIORRINI F. / GNOLA S. / MURA D. 1974 AS GABRIELLA VIVALDA SAVIGLIANO CN

Staff. 3 x 200 Mt. - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

Np.) ERCOLI R. / TALAMONTI L. /  CESTARI S. 1972 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR
Np.) MONTAGNOLI M. / FIRMANI A. / BERNARDINI A.1971 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR
Np.) CAVALLARI F. / BUSI F. / ALPINI M. 1972 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR
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CAMPIONATO ITALIANO SPORT INVERNALI DIR LIV. OPEN S.S. 2007/08

Cronometraggio : Elettrico Località :COLLE ISARCO-BRENNERO 15-17/02/08 - Giudice A.:

1 Km - CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE

 1) ZINGERLE       ANNA           1990 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  6'42"20

1 Km - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) PRENN          MANUELA        1975 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 12'00"50
 2) VOGLINO        PAOLA          1976 G.S. HA. PEGASO ASTI AT 12'16"90

1 Km - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) STENKASSERER   ANNA           1955 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 10'47"70
Np.) HOCHGRUBER     MONIKA         1961 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ

1 Km - CATEGORIA JUNIORES MASCHILE

 1) SCHROFFENEGGER PETER          1992 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  6'21"80
 2) MARINELLI      MAXI           1989 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  9'28"30
 3) FERRARI        MASSIMO        1991 A. P. MILANESE MILANO MI  9'54"60

1 Km - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) DI MURO        ALESSANDRO     1977 G.S. HA. PEGASO ASTI AT  6'07"20
 2) KOFLER         ANDREAS        1977 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  6'59"20
 3) SCHATZER       MARKUS         1976 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  7'53"60
 4) VON ZIEGLAUER  WALTER         1974 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  8'15"20
 5) SERBAN         EMILIANO       1973 A. P. MILANESE MILANO MI  8'38"80
 6) DEFLORIAN      STEFAN         1980 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  9'36"40
 7) TAGLIAVINI     DIEGO          1977 A. P. MILANESE MILANO MI 11'57"60

1 Km - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) PROSCH         CHRISTIAN      1968 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  7'48"50
 2) DEMICHIEL      FRIEDRICH      1959 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  9'18"90
 3) CANTIN         VITTORIO       1969 G.S. HA. PEGASO ASTI AT  9'43"60

3 Km - CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE

 1) ZINGERLE       ANNA           1990 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 18'43"70

3 Km - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) FORER          DANIELA        1977 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 18'27"00
 2) VOGLINO        PAOLA          1976 G.S. HA. PEGASO ASTI AT 26'12"90
 3) PRENN          MANUELA        1975 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 30'30"20

3 Km - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) PLIGER         KATHARINA      1963 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 14'37"60
 2) STENKASSERER   ANNA           1955 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 21'31"80

Np.) HOCHGRUBER     MONIKA         1961 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ

3 Km - CATEGORIA JUNIORES MASCHILE

 1) SCHROFFENEGGER PETER          1992 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 18'13"29
 2) FERRARI        MASSIMO        1991 A. P. MILANESE MILANO MI 27'22"50

Np.) MARINELLI      MAXI           1989 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ

3 Km - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) BERARDI        LUCA           1983 AS LIBERTAS FORLI' FO  9'50"10
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 2) PICHLER        MICHAEL        1980 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 17'31"00
 3) DI MURO        ALESSANDRO     1977 G.S. HA. PEGASO ASTI AT 17'36"00
 4) KIRCLHER       THOMAS         1986 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 17'43"70
 5) KOFLER         ANDREAS        1977 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 19'44"40
 6) TUTZER         JOCHEN         1976 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 20'29"20
 7) VON ZIEGLAUER  WALTER         1974 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 22'17"40
 8) DEFLORIAN      STEFAN         1980 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 23'04"90
 9) TAGLIAVINI     DIEGO          1977 A. P. MILANESE MILANO MI 27'46"00
10) SERBAN         EMILIANO       1973 A. P. MILANESE MILANO MI 28'12"80

Np.) SCHATZER       MARKUS         1976 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ

3 Km - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) STUEFER        MARKUS         1968 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 18'27"80
 2) GULLA'         SEBASTIANO     1972 G.S. HA. PEGASO ASTI AT 19'38"59
 3) MAIRUNTEREGGER PAUL           1965 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 21'01"80
 4) PROSCH         CHRISTIAN      1968 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 21'11"60
 5) CANTIN         VITTORIO       1969 G.S. HA. PEGASO ASTI AT 21'31"90
 6) DEMICHIEL      FRIEDRICH      1959 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 23'42"60

Np.) WANKER         KLAUS          1969 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ

5 Km - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) FORER          DANIELA        1977 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 29'01"50

5 Km - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) PLIGER         KATHARINA      1963 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 24'03"70

5 Km - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) PICHLER        MICHAEL        1980 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 25'23"30
 2) KIRCLHER       THOMAS         1986 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 28'20"60
 3) TUTZER         JOCHEN         1976 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 29'09"00

5 Km - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) STUEFER        MARKUS         1968 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 26'33"50
 2) GULLA'         SEBASTIANO     1972 G.S. HA. PEGASO ASTI AT 29'11"40
 3) MAIRUNTEREGGER PAUL           1965 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 32'23"80

10 Km - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) BERARDI        LUCA           1983 AS LIBERTAS FORLI' FO 35'10"40

Staff. 3 x 1km - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

Np.) DI MURO A. / CANTIN V. / GULLA' S. 1977 G.S. HA. PEGASO ASTI AT
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CAMPIONATO ITALIANO SPORT INVERNALI DIR LIV. C21 2007/08

Cronometraggio : Elettrico Località :COLLE ISARCO-BRENNERO 15-17/02/08 - Giudice A.:

1 Km - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) D'ODORICO      ELENA          1985 A.S. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD  8'32"60

1 Km - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) ROCCON         ROBERTO        1983 A. P. MILANESE MILANO MI  8'16"80
 2) BORA           RICCARDO       1983 POL. HA. BIELLESE BIELLA BI  8'34"40
 3) CERRI          ROBERTO        1975 A. P. MILANESE MILANO MI 13'18"80

3 Km - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) D'ODORICO      ELENA          1985 A.S. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD 22'37"80

3 Km - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) SERAFIN        STEFANO        1980 POL. HA. BIELLESE BIELLA BI 19'12"90
 2) ROCCON         ROBERTO        1983 A. P. MILANESE MILANO MI 24'58"90
 3) BORA           RICCARDO       1983 POL. HA. BIELLESE BIELLA BI 26'08"80
 4) CERRI          ROBERTO        1975 A. P. MILANESE MILANO MI 36'04"50

5 Km - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) SERAFIN        STEFANO        1980 POL. HA. BIELLESE BIELLA BI 28'19"80
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